平成30年7月吉日
関 係 各 位
2018年度岐阜県サッカー協会技術委員会ＧＫプロジェクト　ＧＫ宿泊キャンプ
標記の件につきまして、下記のとおり御案内とお知らせをいたします。
１　主　　　旨　岐阜県サッカーのＧＫ育成の機会を提供することを目的とする。
２　主　　　催　（一財）岐阜県サッカー協会　技術委員会 ＧＫプロジェクト
３　指　導　者　岐阜県サッカー協会　ＧＫプロジェクトスタッフ
４　期　　　日　平成30年8月11日（土）・12日(日)　1泊2日

５　会　　　場　練習会場　：　岐阜メモリアルセンターメドウ競技場
　　　　　　　　宿泊会場　：　長良川スポーツプラザ
６　対　　　象　岐阜県サッカー協会4種チームに所属のU-11・12の選手
岐阜県サッカー協会3種チームに所属のU-13・14・15の選手
※全体での定員を20名といたします。　最小催行人数15人

応募者多数の場合は、抽選といたします。

ご希望に添えない場合もあることは、予めご了承ください。
７　内容　ＧＫに関わる技術・戦術を行います。※講義の時間も設けます。

８　参　加　費　8,000円　当日、集めますのでお釣りの無いようにご準備ください。
９　申込　手続　氏名、種別、所属チーム名・学年を下記メールアドレスまでお送りください
　　　　　　　　申込先　　gifu2006gktraining@yahoo.co.jp
　　　　　　　　　　　※必ず、所属チームの代表・監督・コーチには了承を得てください

10　保　　　険　期間中の負傷については応急処置のみを行いその後の責任は一切負わないこととする。

11　そ　の　他　 参加・見学希望の指導者は下記までお問い合わせください

12　問い合わせ先 岐阜県ＧＫプロジェクトチーフ　馬渕圭太
Tel：090-4855-9426　　E-mail：gifu2006gktraining@yahoo.co.jp